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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

32 - MOTERŲ JUDĖJIMAS 
  
   Kadangi nacionalsocialistų partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų 
partija) yra organizuota kaip vyrų susivienijimas, o nacionalsocializmas kaip 
pasaulėžiūra kreipiasi į visus tautos bendražygius - tiek vyrus, tiek moteris - 
siekdamas pripildyti juos politinės valios dėl rūšies išsaugojimo ir vystymosi, 
nacionalsocialistėms moterims būtina susiburti į savarankišką nacionalsocialistinį 
moterų judėjimą.  
   Ši dviguba nacionalsocializmo organizacija - vyrų asociacija ir moterų judėjimas 
- atitinka skirtingą biologinę lyčių prigimtį ir nacionalsocialistų principą, kad 
kiekvienas pagal savo prigimtį, polinkius, gebėjimus ir polinkius turi kuo geriau 
atlikti savo užduotį Volksgemeinschaft. 
   Nacionalsocialistinis moterų judėjimas yra autonomiškas: moterys vadovauja 
moterims. 
   Organizacinis darbas atitinka moters prigimtį ir etiką, todėl moterys gali užimti 
deramą vietą nacionalinėje bendruomenėje. Kartu moterų judėjimas yra 
nacionalsocialistinio judėjimo dalis, jo vadovė yra lygiateisė partijos vadovybės 
narė, o bendra politinės kovos linija vienodai taikoma ir partijai, ir moterų 
judėjimui. Nacionalsocialistinis moterų judėjimas laimi pirmiausia 
nacionalsocialistes, o galiausiai visas nacionalinę bendruomenę sudarančias 
moteris už gyvenimą pagal prigimtį ir nacionalsocialistinę vertybinio idealizmo 
etiką moteriškuoju pavidalu kaip motinystės principą. 
   Vokietijoje istorinio nacionalsocializmo laikais iš pradžių Nacionalsocialistų 
moterų ordinas, vėliau Nacionalsocialistų moterų draugija suformavo 
nacionalsocialistinį moterų judėjimą, kuris savo laiku buvo didžiausias, 
galingiausias ir sėkmingiausias moterų judėjimas pasaulyje.  
   Naujosios kartos nacionalsocializme nuo 1984-1994 m. pradžios JdF Vokietijos 
moterų frontas sudaro nacionalsocialistinį moterų judėjimą. DŽF yraNaujojo 
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fronto bendrijų organizacijos (Gesinnungsgemeinschaft der Neuen Front) fronto 
organizacija. 
  

33 - LAISVĖ 
  
   Nacionalsocializmas save laiko laisvės judėjimu, todėl siekia išlaisvinti arijų 
žmogų (žr. arijų) per revoliuciją, kurios tikslas - sukurti Naująją tvarką.  
   Išsilaisvinimas tampa politiškai įmanomas tik per: 
  
organizacijos, kaip politinės valios reiškėjos ir neginčijamos lyderės kovoje už 
laisvę (žr. Führerprinzip). Tai garantuoja nacionalsocialistų partija (žr. 
Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) ir jos vadovų korpusas; 
  
savo vergiškumo suvokimas tarp masių. Tai yra partijos liaudies švietimo ir 
propagandos užduotis; ir 
  
pažadinti tikėjimą išsilaisvinimo galimybe ir įgyvendinamumu. Tam reikia aiškios 
kovos dėl valdžios strategijos ir taktikos. 

  
   Dabartinėje Vokietijoje Naujojo fronto minties bendrija sukūrė visas tris sąlygas, 
atveriančias galimybę ilgalaikiam Vokietijos žmonių ir jų bendražygių 
išlaisvinimui. 
   Tačiau laisvė yra viena iš labiausiai klaidingai vartojamų sąvokų intelektualinėje 
ir politinėje kovoje už ateitį.  
   Kitaip nei vakarietiško tipo demokratija, kuri su savo klaidinga individualizmo 
doktrina skelbia neteisingai suprastą laisvės sampratą ir taip skatina dekadansą, 
nacionalsocializmas laisvę pirmiausia supranta kaip tautos laisvę, kuri yra būtina 
tautos rūšies išsaugojimo ir vystymosi sąlyga. Ši laisvė yra ne tik atskiro piliečio 
teisė, bet ir pareiga.  
   Ši tautos laisvė yra būtina jos nepriklausomybės ir suvereniteto sąlyga. Ji apima: 
  
nacionalinės ekonomikos laisvę (taip pat žr. autarkija ir vergija palūkanoms). 
  
tautų jurisprudencijos laisvę: 
  
žmonių gynybos laisvę; ir 
  
völkisch kultūros laisvę (taip pat žr. Kultūrinė revoliucija). 

  
   Šių keturių laisvių įgyvendinimas sukuria laisvą tautą. Tačiau tik laisvoje tautoje 
gali būti laisvi žmonės. Pavergtoje tautoje laisvės nėra - tik žmonės grandinėse, net 
jei jos ir auksinės, bet tautai mirtinos materializmo grandinės, kaip liberaliojo 
kapitalizmo užvaldytose Vokietijos dalyse. Čia gyvenantys liaudies bičiuliai 
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daugiausia pasidavė amerikonizmui ir iš tiesų yra visiškai nelaisvi: vartojimo 
robotai, kurie jaučiasi laisvi tik todėl, kad, anestezuoti gerovės ir dekadanso, 
niekada neturėjo kitokios minties. 
   Vakarų demokratija yra valstybinė materializmo forma. Todėl laisvė ir 
demokratija yra nesuderinamos viena su kita tiek tautų bendruomenės lygmeniu - 
nes demokratija negali nei išsaugoti, nei ilgainiui atkurti tikrosios tautos laisvės - 
tiek individo lygmeniu, nes laisvę supranta tik kaip visų žemų instinktų veikimą, 
vartojimo galimybių įvairovę ir visų vertybių bei gyvenimo prasmės klausimų 
sprendimą (taip pat žr. vertybinį reliatyvizmą).  
   Priešingai, tikroji tautinio bendražygio laisvė yra ne "laisvė nuo", bet "laisvė 
už". Todėl nacionalsocializmas suteikia arijų žmogui laisvę ir socialines galimybes 
išvystyti visus savo polinkius ir gebėjimus, taigi subręsti kaip asmenybei ir, 
vadovaujantis vertybinio idealizmo etika, rasti ir užimti savo vietą 
Volksgemeinschaft. Nacionalsocialistinis liaudies bendražygis šiomis laisvėmis 
naudojasi dirbdamas tautinei bendruomenei (žr. taip pat darbininkų sąjūdis), 
skatindamas jos išsaugojimą ir plėtrą, siekdamas aukštesnių vertybių ir taip 
pripildydamas savo gyvenimą prasmės ir vertės. 
  

34 - MASONERIJA 
  
   Masonerija, kaip Apšvietos revoliucijos galios ir politikos įrankis, organizuojasi 
kaip slapta draugija ir sudaro vyrų asociaciją, dominuojančią pasaulinėje 
liberaliojo kapitalizmo sistemoje. Taigi ji yra lemiamas valdančiojo minusinio 
pasaulio galios veiksnys ir svarbus ideologinis bei politinis nacionalsocializmo 
priešas. 
Masonai sistemingai užima vadovaujančius postus vyriausybėje, versle, kultūroje 
ir žiniasklaidoje, formuoja Vakarų pasaulio dvasinę atmosferą ir kontroliuoja 
pasaulines galios ir įtakos priemones.  
   Masonerija skirstoma į tris paprastus laipsnius, kuriems priklauso masė masonų, 
kurie yra neišmanėliai ir piktnaudžiaujantys savo slaptųjų vyresniųjų įrankiai, o 
visos Ordino žinios ir galia sutelkta aukštesniuose laipsniuose.  
   Masonų tikslas - viešpatavimas pasaulyje, t. y. liberalioji kapitalistinė pasaulio 
tvarka su masonais visuose svarbiausiuose postuose. Dabartinė jos galios 
priemonė politiniu požiūriu visų pirma yra JAV imperializmas ir kultūrinis 
amerikonizmas. 
   Taigi masonerijos tikslai ir metodai daugelyje sričių sutampa su sionizmo 
siekimu dominuoti pasaulyje, kurio galutinis tikslas masonerijai yra tik tarpinis 
etapas iki vienintelio judaizmo, kaip "išrinktosios tautos", dominavimo.  
   Taigi istorinės raidos eigoje masonerija, kuri iš pradžių vis dar atsisakydavo 
priimti žydus, vis labiau patekdavo į sionizmo įtaką ir šiandien praktiškai sudaro 
vidurinį vadovavimo sionistinei valdžiai lygį. Svarbiausias vaidmuo tenka Bnai-
Brith ložei Niujorke, į kurią priimami tik žydai ir kuri yra pasaulinės masonerijos 
lyderių centras. 
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Garsioji masonerijos "paslaptis" yra ta, kad ji siekia savo pačios žlugimo, nes, 
įgyvendinus sionistų pasaulinį viešpatavimą su savo dogmatizmu apie visų žmonių 
lygybę, ji turės užleisti vietą prievartiniam "išrinktosios tautos" valdymui. 
   Masonerija, kuri dar 1709 m. Prancūzijos revoliuciją ir visas panašias 
buržuazines revoliucijas organizavo savo galia ir veržlumu, jau 1917 m. Rusijos 
Vasario revoliuciją padarė įmanomą sionizmo vardu ir taip paruošė dirvą 
marksizmui galios politikos požiūriu.  
   Tačiau masonerijos pagalba marksizmui šiandien nebėra pasaulinis pavyzdys, 
nes masonerija iš esmės išsivadavo iš sionistų kontrolės, todėl prarado savo 
patrauklumą kaip sionizmo įrankis.  
   Tiesioginė kova su masonerija yra labai sudėtinga dėl jos slaptos draugijos 
pobūdžio. Nacionalsocializmas masoneriją įveikia politiškai, kovodamas prieš jos 
ideologiją ir politines priemones, o organizaciniu požiūriu - ją uždrausdamas. 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš 
Gerhardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 
  

  
21. 

  
   Prieš daug (per daug prakeiktai daug) laiko 1940 m. už karą išplautos smegenys 
mane vadino "naciu!". Nebuvo lengva pasipriešinti kvailybės bangai. Tada 1942 
m. įstojau į laivyno CB kaip kvailas pasirinkimas prieš šaukimo dokumentus, dėl 
kurių galėjau tapti pakelės asilu. Pasiųstas į Gvadalkanalą, praradau ranką, akį ir 
didžiąją dalį regėjimo kita akimi. Vienintelis nuolatinis dalykas, kurį parsivežiau 
iš karo, buvo deginantis noras (taip ir neįgyvendintas) pasišlapinti ant FDR kapo. 
   Po daugelio likimo vingių 1970 m. tapau biurokratu (Teksaso įdarbinimo 
komisijos darbuotoju). Žiūrėdamas į darbo vietą, kurioje buvo siūlomas fantas-
tiškas atlyginimas ir privilegijos, užrašiau ant lapo: "Tik juodaodžiai arba 
meksikiečiai!" 
   Moteris biure apsivilko peruką. "Jūs negalite to daryti, nes tai neteisėta!" Mano 
atsakymas, kad tai tiesa, nepadėjo. Įsakymas buvo perrašytas iš naujo. Taigi, kol 
jis liko ant mano stalo, rizikavau tuo puikiu darbu, sakydamas baltiesiems pre-
tendentams: "Dieve, negaliu jums pasiūlyti nieko, išskyrus minimalų atlyginimą, 
nes esate netinkamos spalvos". Tada jiems jį parodžiau. Du kartus vyrai 
sproginėjo:  "Jei žinočiau, kaip su jais susisiekti, įstočiau į nacius arba KKK!" Pa-
sakiau jiems, ar jie nuoširdūs, ir tada pakišau jiems du adresus, kuriuos laikiau po 
ranka, kartu kiekvienam pasakydamas, kad jei jie sakys, jog gavo juos iš manęs, 
aš tai tik paneigsiu.  Tolesnių veiksmų niekada nesiėmiau. 
   Vienas liberalas iš biuro nusiuntė anoniminį laišką srities vadovui su laiško 
redaktoriui iš Dalaso kopija ir siūlymu, kad mano pažiūrų žmogus neturėtų būti 
valstybės tarnautojas. Jis supyko, bet neturėjo pagrindo atleisti iš darbo. Be to, 
priklausiau visoms trims pagrindinėms veteranų organizacijoms, o jis žinojo, kad 
atleidus neįgalų veteraną kiltų problemų. Aš šokiravau biuro kolektyvą, sa-
kydamas, kad biure yra bailus nugaros dūrėjas. Kodėl? Todėl, kad laiške buvo nu-
rodytas mano namų adresas - ne vieta, kur apsistojau tame miestelyje, - tad kodėl 
ši pavardė, išskyrus tai, kad jie žinojo? Tada jis buvo išsiųstas ne į valstijos cen-
trinę būstinę, o srities prižiūrėtojui, ir tik nedaugelis už biuro ribų žinojo, kur eina 
vadovavimo grandinė. Nuo tada jie taip velniškai manęs bijojo, kad elgėsi lyg 
vaikščiodami ant kiaušinių. Be to, dauguma jų tapo gerais draugais. Po ketverių 
su puse metų aš visai su puikiu įrašu ir rekomendacijomis, kad galėčiau būti vėl 
įdarbintas, jei kada nors persigalvočiau. 
   Taigi grįžau į ūkį ir parašiau tiek daug laiškų redaktoriui, kad vienas Dalaso 
žydas parašė man laišką kaip PLO propagandos agentui mano gimtajame mieste. 
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Galite lažintis, kad paštininkas žinojo, kam jį pristatyti. 
   Tuomet man pradėjo rašyti viena "miela krikščionė", kuri buvo pasiryžusi 
"išgelbėti mane nuo antisemitizmo nuodėmės". Tačiau viename laiške išreiškiau 
nuomonę, kad purvinas, klastingas, ištvirkęs senasis FDR buvo didžiausias 
niekšas, kada nors išvengęs katorgininko kilpos. Kai ji mane informavo, kad 
nuodėmė kalbėti blogai apie mirusiuosius, kurie nebegali apsiginti, pasakiau jai, 
kad to niekada nemačiau Biblijoje. Todėl paprašiau, kad ji atsiųstų man knygą, 
skyrių ir eilutę, bet ši informacija mane nudžiugino dvigubai, nes joje atradau 
žmogų, kuris niekada nieko blogo nepasakytų apie vargšą seną Adolfą Hitlerį, ku-
ris, būdamas miręs, taip pat nebegalėjo apginti savo vardo. Staigmena! Ji man 
daugiau niekada nerašė. Matyt, laikė mane pakankamai "išgelbėtu" ir leido laiką 
su kitais vargšais nusidėjėliais. 
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